特点概述
动态平衡电动调节阀
1. 动态平衡电动调节阀应该包含两个功能控制元件。
2. 第二个元件，是以第一个元件为基础，对流经阀门预设定的流量压差范围进行感知和调节。
6. PICV所连接的驱动器的关断压差应该不低于泵压头。
5. PICV的最大流量应根据客户的要求进行设定。
7. PICV的平衡腔采用内置导压管，与外置导压管相比能有效避免现场安装的碰撞和损坏，结构更加紧凑。
3. 阀门关断压差高，泄漏量非常小。

情况下，执行器电机都不会堵转。
17.执行器带有行程自动检测功能，可以对每个阀体的行程进行自动检测和记忆。
产品型号
DN
(mm)
管径
(in.) 阀体型号 PN
额定流量 介质最高
耐温 (℃)
行程
(mm)
驱动器
力量(N)
压差范围
(KPa)(m3/h) I/s GPM
50 2″ HPF50-2VRC-S 16 13 3.64 57 120 20 1800 30~400
65 2 1/2″ HPF65-2VRC-S 16 21 5.8 92 120 20 1800 30~400
80 3″ HPF80-2VRC-S 16 28 7.8 123 120 40 3000 30~400
100 4″ HPF100-2VRC-S 16 40 13.9 219 120 40 3000 30~400
125 5″ HPF125-2VRC-S 16 90 25.0 396 120 40 3000 30~400
150 6″ HPF150-2VRC-S 16 145 40.3 638 120 40 3000 30~400
备注：
控制及反馈信号显示途径：LED 屏幕
压差流量特性
开度流量特性